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Jakie macie plany na najbliższy weekend, bo ten, będzie bardzo muzyczny w Darłowie!

A już w środę rozpoczniemy Festiwal Media i Sztuka 2025, Gorąco polecamy i zapraszamy.

4 lipca – Muzyczne Piątki w Darłowie – koncert zespołu TSA

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-4-6-lipca/


Rynek Miejski w Darłowie, ul. Plac Kościuszki 9

W tym roku świętujemy jubileusz “80 lecia polskiego Darłowa” i z tej okazji zapraszamy
na koncerty LEGEND polskiej muzyki.

Na pierwszy Muzyczny Piątek M5 zaprosiliśmy dla Państwa legendę polskiego rocka
i heavy metalu:
zespół TSA, a dokładnie zespół

5 lipca – Kino Bajka w plenerze poleca film: Bulion i inne namiętności

Rynek Miejski w Darłowie, ul. Plac Kościuszki 9

Polecamy uwadze sobotnie kino plenerowe na rynku w Darłowie. Tym razem podróżować
będziemy po kuchniach świata poznając smaki, zapachy i aromaty.
Polecamy film z Juliette Binoche i Benoît Magimel pt.: „Bulion i inne namiętności”.



6 lipca – Rajd rowerowy z TEDE, BigBoyem i Grzegorzem Halamą

wystartujemy z Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego



W Darłowie ponownie znani i lubiani wsiądą na rowery

Miasto Darłowo, Największe Joł i Bonzay mają zaszczyt zaprosić Państwa na trzecią edycję
rajdu rowerowego, którego inicjatorem jest warszawski raper i muzyczny ambasador
Darłowa – TEDE. Tym razem postawiliśmy na krótszą trasę, ale bogatą w urokliwe i ważne
miejsca na mapie Darłowa. Rowerowy „study tour” po Królewskim Mieście.

W roli przewodnika Bonzay.



6 lipca – Po rajdzie rowerowym z TEDE zapraszamy na potężną dawkę rapu i
kabaretu

Promenada Darłówko Wschodnie (przy Latarni Morskiej)



Miasto Darłowo ma zaszczyt zaprosić Państwa na potężną dawkę rapu i kabaretu!
Już 6 lipca (niedziela) zapraszamy na koncert jednego z najbardziej rozpoznawalnych
artystów hip-hopowych w Polsce – TEDE! To nie wszystko! Wsparcia udzieli mu osobiście
legenda kabaretu – Grzegorz Halama! Koncert i stand up odbędą się ok godz. 19.00



RAJD ROWEROWY Z OSIEDLEM BEMA – DOŁĄCZ DO NAS!

Brama Kamienna



Rada Osiedla Bema serdecznie zaprasza wszystkich miłośników aktywnego wypoczynku
na wyjątkowy Rajd Rowerowy, który odbędzie się w niedzielę, 6 lipca 2025 r.. Startujemy
punktualnie o godz. 9:30 spod Bramy Kamiennej (pomnik cyklisty) w Darłowie.

Co na Was czeka?

Trasa o długości ok. 25 km (łatwa) – idealna zarówno dla młodszych, jak i starszych
uczestników! Pojedziemy przez malownicze miejscowości i zakątki naszego regionu:
Bobolin – Dąbki (przystań) – Bukowo Morskie (przystań kajakowa) – Leśnica – Pęciszewko
(Park Dworski) – Darłówko.



6 lipca – Lato organowe w Darłowie z cyklem koncertów pn.: Muzyka w
Mariackim

Kościół Mariacki, Parafia p.w. Matki Bożej Częstochowskiej Franciszkańska 4



Przed nami piąty sezon z cyklem koncertów pn. Muzyka w Mariackim. Stałym elementem,
do którego poprzez konsekwencję w działaniu próbujemy przyzwyczaić Odbiorców naszych
ofert jest dzień tygodnia.


